
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 1) ) oraz Uchwały Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie budżetu 

gminy na 2021 r. oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 

XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 

XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości: 

29.089.175,24 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.724.099,24 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.365.076,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  

29.089.175,24 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.555.380,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.058.788,98 zł 

b) dotacje 308.500,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.533.795,00 zł 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1622 1649, 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1478



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wójt  

Dariusz Kolczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1478



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 20/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 298 955,00    120 622,00    419 577,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
0,00    30 891,00    30 891,00    

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00    30 891,00    30 891,00    

 80104  Przedszkola 0,00    89 731,00    89 731,00    

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00    89 731,00    89 731,00    

         

Razem: 28 968 553,24    120 622,00    29 089 175,24    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1478



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 20/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 636,00    0,00    170 636,00    

 70004  
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
170 636,00    0,00    170 636,00    

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00    -1 956,00    4 044,00    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    1 956,00    1 956,00    

750   Administracja publiczna 2 875 065,72    0,00    2 875 065,72    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 960 204,72    0,00    1 960 204,72    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 067 043,00    -586,00    1 066 457,00    

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
94 000,00    586,00    94 586,00    

 75095  Pozostała działalność 608 415,00    0,00    608 415,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00    8 000,00    10 500,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 000,00    -8 000,00    27 000,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
120 840,00    5 200,00    126 040,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 840,00    0,00    110 840,00    

  4270 Zakup usług remontowych 15 700,00    -4 453,00    11 247,00    

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00    4 453,00    12 953,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00    5 200,00    11 200,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00    1 500,00    4 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    3 700,00    3 700,00    

758   Różne rozliczenia 349 530,00    -31 888,00    317 642,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 349 530,00    -31 888,00    317 642,00    

  4810 Rezerwy 349 530,00    -31 888,00    317 642,00    

801   Oświata i wychowanie 10 106 880,42    120 622,00    10 227 502,42    

 80101  Szkoły podstawowe 7 542 698,00    -1 070,00    7 541 628,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
239 000,00    -1 050,00    237 950,00    

  4260 Zakup energii 52 000,00    -3 520,00    48 480,00    

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00    3 500,00    7 500,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
360 291,00    30 891,00    391 182,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
236 210,00    30 891,00    267 101,00    

 80104  Przedszkola 880 969,00    89 731,00    970 700,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
566 680,00    89 731,00    656 411,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 354 170,42    0,00    354 170,42    

         

       

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 464,00    2 502,00    8 966,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
110 000,00    -14 502,00    95 498,00    

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00    12 000,00    20 000,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

10 000,00    1 000,00    11 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1478



przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    1 000,00    11 000,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00    70,00    70,00    

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00    70,00    70,00    

851   Ochrona zdrowia 67 365,00    0,00    67 365,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
66 261,00    0,00    66 261,00    

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00    3 161,00    3 161,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    6,00    6,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 801,00    -3 167,00    3 634,00    

852   Pomoc społeczna 1 082 743,00    0,00    1 082 743,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00    -8 544,00    291 456,00    

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

300 000,00    -8 544,00    291 456,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

79 700,00    8 200,00    87 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne 79 700,00    8 200,00    87 900,00    

 85295  Pozostała działalność 53 814,00    344,00    54 158,00    

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 513,00    106,00    1 619,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 374,00    238,00    3 612,00    

855   Rodzina 7 501 163,10    10 000,00    7 511 163,10    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 013 473,00    0,00    5 013 473,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
47 802,00    -5 027,00    42 775,00    

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 932,00    27,00    3 959,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 276,00    5 000,00    14 276,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 194 886,00    0,00    2 194 886,00    

  3110 Świadczenia społeczne 2 123 524,00    -30 000,00    2 093 524,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8 946,00    30 000,00    38 946,00    

 85508  Rodziny zastępcze 11 200,00    10 000,00    21 200,00    

       

         

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

11 200,00    10 000,00    21 200,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 535 691,00    16 688,00    2 552 379,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 240 020,00    16 688,00    2 256 708,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1478



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00    6 088,00    6 088,00    

  4260 Zakup energii 0,00    2 800,00    2 800,00    

  4270 Zakup usług remontowych 0,00    7 800,00    7 800,00    

         

Razem: 28 968 553,24    120 622,00    29 089 175,24    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1478



załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 20/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 15 marca 2021 r. 
 

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2020 )    

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710   1 000,00 1 000,00 

Cmentarze  71035  1 000,00 1 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan 

zleconych gminie ustawami 

  2020 1 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1 000,00 

 

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2030 )    

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

POMOC SPOŁECZNA 852    428 200,00  428 600,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji spolecznej 

 85213  

15 100,00 15 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

15 100,00  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130  15 100,00 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 85214  

79 700,00 79 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

79 700,00  

Świadczenia społeczne   3110  79 700,00 

 

Zasiłki stałe  85216   138 200,00  138 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

 138 200,00  

Świadczenia społeczne   3110   138 200,00 

 

Ośrodki pomocy społecznej  85219   107 000,00  107 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

 107 000,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010   107 000,00 

 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  88 200,00 88 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

88 200,00  

Świadczenia społeczne   3110  88 200,00 

      

Oświata i wychowanie 801   120 622,00 120 622,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  30 891,00 30 891,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

30 891,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  30 891,00 

      

Przedszkola  80104  89 731,00 89 731,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

89 731,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  89 731,00 

 

Łącznie zadania § 2020 1 000,00 1 000,00 

Łącznie zadania § 2030  548 822,00  548 822,00 

 

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030  549 822,00  549 822,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1478


		2021-03-25T13:35:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




